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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set analyserapport for vibrio cholera for
et parti tun og for histaminundersøgelse. Virksomheden
oplyser, at der følger analyserapporter med på hvert parti tun.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for CCP fysiske skader ved
varemodtagelsen og for histamin for 2 partier tun modtaget juli
2018. Virksomheden har redegjort for hvorledes den
sensoriske histaminkontrol foretges for hvert parti tun.
Gennemgået virksomhedens egenkontrolprogram. Vejledt
virksomheden konkret om at udarbejde en bedre risikoanalyse,
der dækker alle relevante kemiske, fysiske og mikrobiologiske
risikofaktorer. Pt. er histamin og fysiske skader nævnt.
Materiale til hjælp for udarbejdelse af risikoanalyse vil blive
fremsendt til virksomheden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på et parti
tun modtaget juli 2018. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
vareudvalg. Gennemgået procedurer for import af tun fra
tredjeland, herunder procedurer til sikring af at leverandør er
godkendt til eksport til EU, procedurer for udstedelse af
sundhedscertifikater og for forhåndsanmeldelse af partier til
grænsekontrollen samt procedurer for kontrol ved
varemodtagelse. Set CVED, sundhedscertifikat og
fangstcertifikat for et parti tun modtaget juli 2018.
Virksomhedens CVR nr. er uændret.
Kemiske forureninger: Set analyserapport for kviksølv i et parti
tun. Ok. Virksomheden oplyser, at der følger en analyserapport
med på hvert parti.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set iso-certifikat på leverandør af tun i dåser. Medtaget



Brusfoods Denmark

 

 

Risbyvej 57

2765  Smørum

21759139

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-08-2018

dokumentation for dåser til nærmere vurdering.


